
 

Goethe-Institut 

Bildungskooperation Deutsch 

Věra Břečková 

Masarykovo nábřeží 32 

110 00 Praha 1 

Tschechische Republik 

 

 

T +420 221 962 221 

F +420 221 962 250 

infobkd@prag.goethe.org 

www.goethe.de/prag 

 

 

Prohlášení o souhlasu 
(Vyplňte prosím tiskacím písmem. Nehodící se škrtněte.) 

 

Účast paní/pana 

 _______________________________________________v programu dalšího vzdělávání 

„Fokus Grundschule“, pořádaném Goethe-Institutem v Praze 

 

Prohlašuji, že souhlasím s tím, aby se 

 

paní/pan ____________________________________________, 

 

která/který na naší škole vyučuje německý jazyk od školního roku  

___________________ v _________ ročníku/ročnících v rozsahu ____________ hodin 

týdně, zúčastnil/a vzdělávacího programu „Fokus Grundschule“, 

pořádaného Goethe-Institutem v Praze. Účastnice/účastník má souhlas a 

plnou podporu vedení školy.    

 

O průběhu ročního vzdělávacího programu Goethe-Institutu jsem byl 

podrobně informován. Mám k dispozici informace o zahájení tohoto 

programu a jeho časovém rozvrhu (v českém jazyce). Jsem seznámen(a) s 

činností oddělení Spolupráce ve vzdělávání Goethe-Institutu, jakožto 

pořádající organizace.    

                                                                                           ano        ne 

Souhlasím s tím, že se paní/pan _______________________________ na náklady 

Goethe-Institutu zúčastní intenzivního dvoutýdenního letního kurzu „Fokus 

Grundschule“, který se bude konat v červnu/červenci 2014 v Drážďanech.    

                                                                                           ano        ne 

 

Souhlasím s tím, že se paní/pan _______________________________ během dalšího 

průběhu programu bude účastnit pravidelných jednodenních seminářů k 

prohloubení znalostí, které se budou konat v Goethe-Institutu Praha. 

Semináře budou probíhat zpravidla v sobotu. Závěrečný hodnotící seminář 

bude dvoudenní a je naplánován na červen 2015. Na tento dvoudenní 

hodnotící seminář účastnici/účastníka uvolním.   

                                                                                           ano        ne 

 

 

 

 

 



Einverständniserklärung „Fokus Grundschule“, Schulleitung, Seite 2 

 

Souhlasím s tím, aby na naší škole proběhla kolegiální návštěva v hodinách 

němčiny paní/pana _______________________ a zajistím, aby po dohodě s 

paní/panem ___________________________ mohly na naší škole proběhnout 

hospitace ve vyučování, které jsou nutné pro úspěch celého vzdělávacího 

programu. Hospitace mají formu kolegiálního pozorování a vzájemného 

učení ve spolupráci s dalšími účastníky programu.   

                                                                                           ano        ne 

Byl jsem seznámen s tím, že se vzdělávací program „Fokus Grundschule“ 

koná pod záštitou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR (o niž 

bylo zažádáno) a že bude akreditován MŠMT jako součást dalšího 

vzdělávání. 

                                                                                           ano        ne 

Souhlasím s tím, že se dle svých časových možností zúčastním 

závěrečného slavnostního aktu Goethe-Institutu/Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v červnu 2015, během nějž bude paní/panu 

___________________________________ předáno vysvědčení.  

                                                                                           ano        ne 

 

místo/datum 

____________________________________ 

 

 

_______________________________ 

(podpis ředitele/ředitelky) 

 

 

Adresa: 

 

Základní škola: ________________________________________________________________ 

Adresa: ________________________________________________________________________ 

Ředitel/ka školy: ______________________________________________________________ 

Telefon sekretariátu vedení školy: ___________________________________________ 

E-mailová adresa vedení školy: ______________________________________________ 

Internetové stránky školy: ___________________________________________________ 

 

Razítko školy: 

 

 


